GABINETE DO VEREADOR VANOIR LUIZ SALARINI

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos ao Sr. Robson Lorencini

Ceccon, a retirada de entulho acumulado em

frente ao Posto de saúde de Iriri.

O vereador Vanoir Luiz Salarini, no uso das suas atribuições legais, indica ao Secretário

Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos o Sr. Robson Lorencini Ceccon, a retirada de

entulho acumulado em frente ao Posto de saúde de Iriri.

O acúmulo de entulho no local tem causado transtornos aos usuários e à comunidade em
geral, prejudicando a circulação de pedestres e comprometendo a aparência do entorno.

A retirada imediata é necessária para garantir melhores condições de acesso, higiene e
segurança no local.

Contamos com seu apoio para levar essa solicitação adiante e garantir uma resposta

concreta para os moradores.

Plenário Urias Simões dos Santos, 03 de outubro de 2025.

VANOIR LUIZ SALARINI

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003800310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003800310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003800310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003800310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003800310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350031003800310036003A005000

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 03/10/2025 10:08

Checksum: 140817DF730C9C454FF9E027101D3BC77DE461BCBA3B296AA85BA196064A2401

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003800310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.